



DCL:SECY:2026

30.05.2026

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Press-release of Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March 2026.

Please find enclosed copies of the press release dated 29<sup>th</sup> May 2026, published on 30<sup>th</sup> May 2026 on Business Standard (English – All India Editions) and Andhra Prabha (Telugu- Hyderabad Edition) containing Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March 2026 approved by the board of Directors at their meeting held on 29<sup>th</sup> May 2026 (Friday).

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty  
Company Secretary

CC: Company website “ [www.deccancements.com](http://www.deccancements.com) ”

# DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082  
Ph: 040-23310168, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

## Extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2026

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
1	Revenue from Operations	21,389.27	13,085.02	11,891.98	63,561.42	52,697.72	21,389.27	13,085.02	11,891.98	63,561.42	52,697.72
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	(1,082.91)	(69.22)	1,040.70	2,141.02	1,075.53	(1,083.47)	(69.43)	1,040.56	2,139.71	1,074.08
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	201.16	(69.22)	1,040.70	3,425.09	1,075.53	200.60	(69.43)	1,040.56	3,423.78	1,074.08
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	472.51	(55.42)	795.21	2,859.12	753.30	471.94	(55.76)	795.07	2,857.81	751.85
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	502.18	(35.15)	808.66	2,909.06	766.75	501.61	(35.49)	808.52	2,907.75	765.30
6	Paid-up Equity Share Capital	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38
7	Earnings Per Share (Rs.5/- each)										
	1. Basic	3.37	(0.40)	5.68	20.41	5.38	3.37	(0.40)	5.68	20.40	5.37
	2. Diluted	3.37	(0.40)	5.68	20.41	5.38	3.37	(0.40)	5.68	20.40	5.37

**Notes**

- The above standalone and Consolidated results for the quarter ended and year ended 31st March 2026 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 29th May 2026. The Statutory Auditors have expressed an unmodified audit opinion.
- This statement is as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Company has one reportable segment "Manufacturing and Selling of Cement" as per the requirements of Ind AS 108 "Operating Segments".
- Figures for the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial years.
- The Board of Directors have recommended Dividend of Re.0.50(10%) for FY 2025-26, subject to approval by the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- On November 21, 2025, the Government of India notified the four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Company has restructured the compensation of its employees from April, 2026 and assessed the impact of the changes, consistent with the Labour Codes, draft rules, FAQs. The Company has assessed the financial implications of these changes which has resulted in the increase of gratuity liability by Rs. 57.53 lakhs and compensated absences by Rs. 12.78 Lakhs primarily arises due to change in wage definition. The Company has presented this incremental impact under "Employee benefits expense" in the Statement of Profit and Loss. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.
- During the quarter ended March 31, 2026, the Company has disposed of a land situated at Solipet village, Shabad mandal, Rangareddy district, forming part of Property, Plant and Equipment. Pursuant to the said transaction, the Company has recognised a net profit of Rs. 1284.07 Lakhs, being the difference between the sale consideration received and the carrying amount of the land together with related transaction costs, which is disclosed as exceptional item.
- The Company has paid / provided Rs. 194.59 lakhs as remuneration to Chairperson and Managing Director during the year 2025-26. However in view of inadequacy of profits of Company for the FY 2025-26 for payment of remuneration to the Chairperson and Managing Director, the Company is placing a resolution for the approval of its members in the ensuing 46th Annual General Meeting of members of the Company.
- The Company has a Wholly owned subsidiary company (Deccan Swarna Cements Private Limited) whose financial results are consolidated in the above statement.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated financial results filed for the quarter ended and Year ended 31st March 2026 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results are available on the Stock Exchange Websites i.e., BSE Ltd (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.deccancements.com).

Place: Hyderabad  
Date : May 29th 2026

for DECCAN CEMENTS LIMITED  
Sd/-  
P Parvathi  
Chairperson and Managing Director



# DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082  
Ph: 040-23310168, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

## 31 మార్చి, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో ప్రతి వాటా డేటా మినహా)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ లలోన్					కన్సాలిడేటెడ్				
		ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం		ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
1	కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం	21,389.27	13,085.02	11,891.98	63,561.42	52,697.72	21,389.27	13,085.02	11,891.98	63,561.42	52,697.72
2	నికర లాభం కాలానికీ (పన్ను మరియు మినహాయింపులతో పాటు) మరియు ముందు (మినహాయింపులతో పాటు)	(1,082.91)	(69.22)	1,040.70	2,141.02	1,075.53	(1,083.47)	(69.43)	1,040.56	2,139.71	1,074.08
3	నికర లాభం కాలానికీ పన్ను ముందు (మినహాయింపులతో పాటు)	201.16	(69.22)	1,040.70	3,425.09	1,075.53	200.60	(69.43)	1,040.56	3,423.78	1,074.08
4	నికర లాభం కాలానికీ పన్ను తరువాత (మినహాయింపులతో పాటు)	472.51	(55.42)	795.21	2,859.12	753.30	471.94	(55.76)	795.07	2,857.81	751.85
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికీ (లాభం/నష్టం) కాలానికీ (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది	502.18	(35.15)	808.66	2,909.06	766.75	501.81	(35.49)	808.52	2,907.75	765.30
6	చెల్లించిన ఈ క్లియర్ వాటా మూలధనం	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్డరలు (రూ. 5/- చొప్పున)										
	1. బేసిక్ :	3.37	(0.40)	5.68	20.41	5.38	3.37	(0.40)	5.68	20.40	5.37
	2. రెల్యాటివ్ :	3.37	(0.40)	5.68	20.41	5.38	3.37	(0.40)	5.68	20.40	5.37

- సూచనలు :
- 31 మార్చి 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు పై స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 29 మే, 2026న జరిగిన వారసమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే ఆమోదించబడినవి. సంస్థాగత ఆడిటర్లు మార్చి 2026 ఆడిట్ అభిప్రాయాన్ని వ్యక్తపరిచినారు.
  - సెట్ (రిస్టింగ్) అప్లైడ్ మరియు డిస్ క్లెయిర్ లిక్విడ్ మెంట్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం ఈ వివేదిక ఉన్నది.
  - ఇంటి ఎఎస్ 108 "అపరేటింగ్ సిస్టెంట్స్" యొక్క అవశ్యకతల ప్రకారం కంపెనీ ఒక రిపోజిషన్ చేయబడినది. "సిమెంట్ యొక్క తయారీ మరియు అమ్మకం" కలిగి ఉన్నది.
  - గత త్రైమాసికం కొరకు అంకెలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరమునకు సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన అంకెలు మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరాల యొక్క మూడవ త్రైమాసికం కొరకు సంవత్సరం నుండి తేలివరకు ప్రచురించబడిన అంకెల కుద్రాబట్టి అంకెలుగా ఉన్నాయి.
  - డైరెక్టర్ల బోర్డువారు రాబోయే వార్షిక సర్వేసభ సమావేశంలో వాటాదారుల ఆమోదానికి లోబడి ఎఫ్ వై 2025-26 కొరకు రూ.0.50 (10%) డివిడెండ్ సిఫార్సు చేశారు.
  - నవంబరు 21, 2025న భారత ప్రభుత్వం నాలుగు లేబర్ కోడ్స్ - ఏ కోడ్ ఆన్ వేజెస్ 2019, ఏ ఇండస్ట్రీయల్ రిలేషన్స్ కోడ్ 2020, ఏ కోడ్ ఆన్ సెక్షన్ల సెక్యూరిటీ 2020 మరియు ఆక్యుపేషన్ల సెక్యూరిటీ, హార్ట్ & వర్మింగ్ కంట్రాక్ట్ కోడ్ 2020-29 ప్రస్తుతమున్న కార్మిక చట్టాలను కన్సాలిడేట్ చేస్తూ, నోటిఫైడ్ చేయడం జరిగింది. కార్మిక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ వారు రెగ్యులేషన్స్ లో మార్పుల కారణంగా ప్రభావితమయ్యే పైనాన్ని అసెస్ మెంట్ కు వీలుగా డ్రాఫ్ట్ సెంట్రల్ రూల్స్ మరియు ఎఫ్ ఎక్యూలను ప్రచురించినది. ఏప్రిల్ 2026 నుండి ఈ రిలేషన్లు యొక్క అమలులోకి వస్తాయి. కంపెనీ అందించిన ఫైనల్ మరియు మార్పుల యొక్క ప్రభావం, కార్మిక కోడ్స్ లో ఏకీకృతం, డ్రాఫ్ట్ రూల్స్, ఎఫ్ ఎక్యూలను మదింపు చేసినది. కంపెనీ రూ.57.53 లక్షల గ్రాడ్యూటీ బకాయి పెంపు ఫలితంగా ఈ మార్పుల యొక్క ఆర్థిక ప్రభావాన్ని అంచనా వేసినది మరియు వేతన డిస్ క్లెయిన్ లో మార్పు కారణంగా ప్రాథమికంగా వచ్చిన రూ.12.78 లక్షలు అమలులోకి వస్తాయి. కంపెనీ వారు లాభ మరియు నష్టాల నివేదికలో "ఉద్యోగుల ప్రయోజన వ్యయం" క్రింద ప్రభావాన్ని ఈ పెంపులో తెల్పినది. లేబర్ కోడ్ యొక్క ఇతర అంకెలపై ప్రభుత్వం నుండి ఇంటిఫికేషన్లు మరియు కేంద్ర/రాష్ట్ర రూల్స్ యొక్క ఫైనల్ డిటెయిల్స్ ను మానిటర్ చేయుట కంపెనీ కొనసాగిస్తున్నది మరియు అవసరమైన విధంగా అట్టి మార్పుల ఆధారంగా ప్రభావం పడే తరు అకౌంట్ లోను ఏర్పాటు చేస్తుంది.
  - మార్చి 31, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలంలో కంపెనీ వారు ఆస్ట్రేలియాలో భాగంగా ఉన్న ప్లాంట్ మరియు ఎక్స్ ట్రాక్ట్ మెంట్ లు సోలిడ్ నెట్ గ్రామం, పావార్డ్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా వద్ద ఉన్న భూమిని దీనికే వేసినది. నవంబరు లావాదేవీ అనుసరించి కంపెనీ స్వీకరించిన అమ్మకం ప్రతిఫలం ముగ్గు వ్యత్యాసం అయిన రూ.1284.07 లక్షలు నికర లాభం గుర్తించినది మరియు సంబంధిత లావాదేవీ ఖర్చులతో పాటు భూమిపై మొత్తాన్ని కాలంలో చేసినది అది మినహాయింపులతో పాటు తెల్పినది.
  - 2025-26 సంవత్సరం కాలంలో ఛైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్లకు వేతనముగా రూ.194.59 లక్షలకు కంపెనీ చెల్లించినది/ ఏర్పాటు చేసినది. అయితే ఛైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్లకు వేతనం యొక్క చెల్లింపు కొరకు ఎఫ్ వై 2025-26 కొరకు కంపెనీ యొక్క లాభాలలో వ్యత్యాసం ద్వారా కంపెనీ వారు కంపెనీ నష్టాల యొక్క బరగమును 46వ వార్షిక సర్వేసభ సమావేశంలో తన సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కొరకు తీర్మానాన్ని కంపెనీ ఉంచినది.
  - కంపెనీ పూర్తిగా స్వయంపూర్ణ సర్వీస్ కంపెనీ (డెక్లన్ స్ట్రక్చర్ సిమెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) కలిగి ఉన్నది. దీని ఆర్థిక ఫలితాలు పై నివేదికలో కన్సాలిడేటెడ్ చేయబడినాయి.
  - పైన తెల్పిన సెట్ (ఎఫ్ బిఐఆర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలో 31 మార్చి 2026తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు డాఖలు చేయబడిన స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరిత సమాచారం యొక్క సారాంశం, పైన తెల్పిన ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీ వెబ్ సైట్ లో అలాగా జనరల్ రిమిడిస్ (www.bseindia.com) మరియు సెఫ్ టెక్స్ టెక్నాలజీస్ (www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ (www.deccancements.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

Place: Hyderabad  
Date : May 29th 2026

for DECCAN CEMENTS LIMITED  
Sd/-  
P Parvathi  
Chairperson and Managing Director

